
DMC-G80M

LUMIX	G80
Niezależnie	od	tego,	dokąd	zabierze	Cię	przygoda,	aparat	G80	łączy	najnowszą	technologię	podwójnej	stabilizacji
obrazu	i	doskonałe	funkcje	4K	w	odpornym	na	pogodę	korpusie	i	dostępnym	w	zestawie	obiektywie,	aby	zapewnić
maksymalną	elastyczność.

Funkcje
Jedyny	do	przygody

Kiedy	życiowe	przygody	zabierają	Cię	w	różne	miejsca,	potrzebujesz	aparatu,	który	dotrzyma	Ci	kroku.	Fotograf
Mitchell	Kanashkevich	wybrał	aparat	LUMIX	G80	podczas	swojej	ostatniej	podróży	do	Rumunii.	Podwójna	stabilizacja
obrazu,	która	sprawdza	się	idealnie	podczas	fotografowania	w	terenie,	pomaga	robić	ostrzejsze	i	wyraźniejsze	zdjęcie	w
trudnym	lub	szybko	poruszającym	się	środowisku,	podczas	gdy	zabezpieczona	przed	warunkami	pogodowymi
kompaktowa	obudowa	i	oferowany	w	zestawie	obiektyw	zapewniają	ogromną	elastyczność	niezależnie	od	tego,	dokąd
zaprowadzi	Cię	droga.

Realistyczne	szczegóły

Zastosowana	w	aparacie	G80	matryca	Digital	Live	MOS	o	rozdzielczości	16	megapikseli	bez	filtra	dolnoprzepustowego
pozwala	robić	ostrzejsze	zdjęcia	z	większą	ilością	szczegółów,	niezależnie	od	tego,	gdzie	trafisz	podczas	podróży.

Już	nigdy	więcej	rozmytych	zdjęć.

Życie	nie	zatrzymuje	się	na	chwilę,	aby	umożliwić	Ci	zrobienie	zdjęcia.	Z	tego	powodu	aparat	LUMIX	G80	wyposażono
w	stabilizację	obrazu	DUAL	I.S.	2	w	5	osiach*1,	łącząc	stabilizację	korpusu	i	obiektywu	w	celu	uzyskania	skuteczniejszej
korekcji	drżenia	rąk	i	kompensacji	aż	do	5	punktów	F*2.	5-osiowa	stabilizacja	sprawdza	się	zarówno	przy	zdjęciach
szerokokątnych,	jak	i	tele,	a	także	przy	nagrywaniu	wideo	—	również	w	rozdzielczości	4K.	*1	Stabilizacja	obrazu	DUAL
I.S.	2	jest	dostępna	po	zaktualizowaniu	oprogramowania	sprzętowego	obiektywu.*2	Zgodnie	ze	standardem	CIPA
[kierunek	odchylenia:	odległość	ostrzenia	f=50-140mm	(odpowiednik	dla	aparatu	z	kliszą	35	mm	f=100-280mm)	przy
obiektywie	H-FS14140].

Sfotografujesz	to,	co	widzisz

Wizjer	LVF	(Live	View	Finder)	aparatu	LUMIX	G80	ze	stopniem	powiększenia	0,74x	(odpowiednik	dla	aparatu	z	kliszą
35	mm)	zapewnia	swobodę	kadrowania	ujęcia	i	fotografowania	wszystkiego,	co	zobaczysz.	Ponadto	wizjer	ma	wysoką
rozdzielczość	odpowiadającą	2360	tys.	punktów	i	100%	odwzorowanie	kolorów,	co	zapewnia	dobrą	widoczność
w	każdych	warunkach.

Nie	przeocz	idealnego	ujęcia

Funkcja	4K	PHOTO	aparatu	LUMIX	G80	pozwala	uchwycić	obraz	w	idealnym	momencie	dzięki	możliwości	wybrania
klatki	z	sekwencji	wideo	(rejestrowane	z	szybkością	30	kl./s)	i	zapisania	jej	jako	pojedyncze	zdjęcie	wysokiej
rozdzielczości.	Po	prostu	zrób	zdjęcie,	wybierz	i	zapisz,	by	utrwalić	niezapomniane	chwile.

Przygody	nigdy	nie	wyglądały	lepiej

Dzięki	najwyższej	jakości	funkcji	4K	Video	LUMIX	GX80	pozwala	nagrywać	każdy	zwrot	i	zakręt	Twojej	przygody
w	rozdzielczości	nawet	4	razy	wyższej	niż	Full	HD.	Więcej	szczegółów	z	wyższą	ostrością	oznacza	więcej	wspomnień	w
idealnej	jakości.

Uszczelniony	korpus	i	obiektyw	w	celu	użycia	podczas	dowolnej	przygody

Odporny	na	zachlapanie	i	kurz	korpus	oraz	dostępny	w	zestawie	obiektyw	sprawiają,	że	aparat	LUMIX	G80	jest
wystarczająco	wytrzymały,	aby	przetrwać	w	najbardziej	wymagającym	otoczeniu.	Połączenie	najnowszych	funkcji	w
kompaktowej	i	mobilnej	konstrukcji	zapewnia	Ci	elastyczność	i	swobodę,	dzięki	czemu	nigdy	nie	przestaniesz
eksplorować	świata.



Specyfikacja

Stabilizacja	Dual	I.S.	2	w	5	osiach	Stabilizacja	obrazu

Wodoodporność	/	Odporność	na	kurz	Rama	przednia	ze	stopu	magnezu

4K	PHOTO	4K	Video,	Post	Focus,	Focus	Stacking

Lumix	DMC-G80M	Bezlusterkowy	aparat	cyfrowy


